熊本県介護支援専門員協会会員

並びに関係機関   各 位

ご  案  内

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）の開催について

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では今回協会設立３周年を記念して、来る８月８日（土）開催予定の通常総会終了後、下記により

研修会（講演会）を開催することとなりました。

 つきましては、公私ともご多忙中とは存じますが、当協会会員のみならず多数の方々にご参加賜りますようご案

内申し上げます。

 なお、参加希望の方は、下欄の出席票に必要事項をご記入の上、7月３1日（金）までに指定の申込先へ、

ＦＡＸにてお申込ください。                                 敬 具

平成２1年７月                日本介護支援専門員協会熊本支部 支部長

熊本県介護支援専門員協会 会 長  加 来  留

記

１ 日 時  平成２1年８月８日（土）午後１時３０分より  受付開始 １２時３０分より

２ 会 場  熊本市手取本町８番９号 テトリアくまもとビル 10階

       くまもと県民交流館パレア パレアホール

３ 内 容  ・記念講演   ２時間30分程

        仮題「ケアマネージャーに期待されるもの」

～介護支援専門員を取り巻く現状と今後のあり方（最新情報）～

        講師 一般社団法人 日本介護支援専門員協会会長「木村 隆次」氏

４ 参加者  日本及び県協会会員並びに関係機関各位（非会員）とし、申込先着３５０名までとする。

５ 参加費  日本協会会員（新規入会希望者も含む） 無 料

 県協会会員1,000円  非会員 2,000円 （何れも当日受付にて徴収）

６ 問合せ  熊本県介護支援専門員協会事務局 宮嵜まで   ℡ ０９６―２３４－８３３８

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）申込書    〆切７／３1（金）

熊本県介護支援専門員協会事務局行き

↓↓

ＦＡＸ ０９６－３７５－７５２０

県協会会員の方は所属支部を記入してください。〔       〕支部

事業所または施設名 住  所 連絡先（電話）

氏  名 氏  名 氏  名 氏  名

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

①  ②  ③

※ 氏名欄内の右記に該当する数字を○で囲んでください。①日本協会会員 ②県協会会員 ③非会員